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Bateria SL-790/S SL-2790/S Tadiran
35.0Ah 3.6V DD 32.9x123.5mm
cylindryczna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Producent

Dowéd Sprzedazy

249,00 zt
202,44 zt
49

1-2 dni
SL-2790/S
SL-2790/S
Tadiran
Tadiran

Paragon / Faktura

Petny opis: Bateria SL-790/S SL-2790/S Tadiran 35.0Ah 3.6V DD 32.9x123.5mm cylindryczna

Parametry techniczne baterii:

1. napiecie: 3,6V

2. pojemnos¢é: 35000 mAh
3. pojemnos¢ w Ah: 35.0

4. czas sktadowania: 10 lat
5. wymiary: 32.9x123.5 mm
6. wymiar typu: DD
7.waga: 191 ¢

8. uwagi: bateria z nézkami
9

. standardowy ciagty prad roztadowania: 10mA.
10. maksymalny ciggty prad roztadowania: 450mA.

11. maksymalny impulsowy prad roztadowania: 1000mA.
12. samoroztadowanie ponizej 1% pojemnosci nominalnej rocznie.

13. zakres temperatur pracy: -55 st. C - +85 st. C.

Zastepuje baterie:

Tadiran:
SL-2790
SL-2790/T
SL-790
SL-790/T
TL-5937
TL5937
TL4937
TL-4937

Sonnenschein:
SL-2790

SL2790
SL-2790/T
SL2790/T
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SL-790
SL790
SL-790/T
SL790/T
ER341245

Prezentujemy Panstwu baterie Tadiran o symbolu SL-2790/S. Litera "S" oznacza, ze bateria nie ma zadnych dodatkowych wyprowadzen.
Bateria SL2790 najczesciej jest stosowana w elektronicznych zegarach, np. na Zamku Krélewskim w Warszawie.

Oczywiscie mozna ja stosowac réwniez w innych urzadzeniach elektronicznych.

SL-2790/S jest produktem jednorazowym i nie nadaje sie do ponownego natadowania.

Zuzyty produkt nalezy zutylizowaé w sposéb zgodny z polskimi przepisami.

Czas lezakowania baterii SL-2790/S wynosi 10 lat od daty produkcji.

Prosimy nie zwiera¢ stykéw oraz nie wrzucad baterii do ognia.
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